

**QUESITI GARA APERTA AFFIDAMENTO SERVIZI PER I GIOVANI COMUNE DI CASSINA DE' PECCHI CIG:
7683401F12**

QUESITI AL 28/11/2018

QUESITO 1 "L'attività di sorveglianza al servizio mensa sarà svolto nel refettorio scolastico, o i ragazzi consumeranno il pranzo presso il C.A.G. ?"

RISPOSTA 1: Il servizio potrà essere erogato presso il refettorio scolastico mediante monoporzione. Si chiede solo attività di sorveglianza.

QUESITO 2. Il servizio di sorveglianza mensa va garantito solo per il martedì, come sembrerebbe indicare l'art.2 a pag. 3 (inizio 13.30 delle attività), o anche il lunedì e mercoledì ?

RISPOSTA 2: Il martedì come indicato, no lunedì e mercoledì.